Tipo de norma	Denominación norma	Número norma	Fecha	Fecha de publicación en el DO o indicación del medio y forma de publicidad (según Art.45 y siguientes Ley 19.880)	Tiene efectos generales	Fecha última actualización (dd/mm/aaaa), si corresponde a actos y resoluciones con efectos generales	Breve descripción del objeto del acto	Enlace a la publicación o archivo correspondiente
Decreto	Convenio	1588	05/07/2022	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Convenio que otorga Subvención Municipal al Cuerpo de Bomberos de Ancud, por la suma que se indica, en los términos y condiciones que se señalan.	<u>Enlace</u>
Decreto	Convenio	1608	07/07/2022	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Convenio que otorga Subvención Municipal al Club Deportivo Magisterio de Ancud, por la suma que se indica, en los términos y condiciones que se señalan.	<u>Enlace</u>
Decreto	Convenio	1637	12/07/2022	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Convenio que otorga Subvención Municipal a la Escuela de Básquetbol de Ancud, por la suma que se indica, en los términos y condiciones que se señalan.	<u>Enlace</u>
Decreto	Convenio	1646	13/07/2022	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Convenio "Programa Formación de Especialistas en APS (FENAPS) ", suscrito entre el Servicio de Salud Chiloé y la Ilustre Municipalidad de Ancud	<u>Enlace</u>
Decreto	Convenio	1698	19/07/2022	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Convenio que otorga Subvención Municipal al Club Deportivo Las Américas de Ancud, por la suma que se indica, en los términos y condiciones que se señalan.	<u>Enlace</u>
Decreto	Convenio	1755	26/07/2022	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Convenio "Programa Capacitación y Formación de la Atención Primaria en la Red Asistencial ", suscrito entre el Servicio de Salud Chiloé y la Ilustre Municipalidad de Ancud	<u>Enlace</u>
Decreto	Convenio	1762	26/07/2022	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Convenio "Anticipo de Aporte Estatal Bonificación por Retiro Voluntario establecido en la Ley 20,919 para Funcionarios de Atención Primaria de Salud", suscrito entre el Servicio de Salud Chiloé y la Ilustre Municipalidad de Ancud	<u>Enlace</u>

Julio

2022

Actos y resoluciones con efectos sobre terceros